附件3：模板
X X X X X X X X 局
XXX[2014]   号                         签发人：

XXX局（部、办、委）关于报送事业单位分类意见的请示

县分类推进事业单位改革工作领导小组：
    根据《中共天祝县委办公室天祝县人民政府办公室关于印发〈天祝县事业单位分类的意见〉和〈天祝县事业单位分类目录〉的通知》（县委办发〔2014〕  号）的要求，结合我局（部、办、委）所属事业单位实际，经研究，现对所属的X个事业单位提出如下分类意见：

一、分类意见名单：

（一） 行政类事业单位X个，即：事业单位A、事业单位B……

（二）生产经营类事业单位X个，即：事业单位C、事业单位D……

（三）公益类事业单位X个。

其中公益一类事业单位X个，即：事业单位E、事业单位F……

公益二类事业单位X个，即：事业单位G、事业单位H……

二、划分理由

（一）事业单位A

1.基本情况……

2.职责情况……

3.其他事项……

（二）事业单位B

1.基本情况……

2.职责情况……

3.其他事项……

……

三、其他需要说明的问题
……
附件：
1.天祝县事业单位基本情况表；
2.天祝县事业单位分类申报表；

3.划分事业单位类别所依据（指导国家有关法律法规或中央有关政策规定的依据、全国人大常委会发布的法律解释、党中央、国务院文件及其他）。

2014年X月X日

—2—
—1—